
001 - CATEGORIA C130 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 C130

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 7

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 29 GABALOU DU ROUET STEFANO PIANA 0/0 38,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 GINA VAN HET LANGWATER ALESSANDRO FILIPPO CONSONNI 0/4 36,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3 4 COSMIC LOVE ISABELLA JONA 0/4 43,20 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 EDIMBURG CRISTINA SILVA 0/8 36,32 0,00 0,00 0,00 0,00

5 7 EXPENSIVE QUALITY SILVANO ROZZIO 8/8 42,06 0,00 0,00 0,00 0,00

6 2 VOICI DU ROUET SOFIA SCOLARIS 8/12 52,67 0,00 0,00 0,00 0,00

7 6 CONTRIBUTE THOMAS SERAFIN 8/16 64,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

003 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 14

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 22 PONDI DU BLAVET GIANNI FERRERO 0 67,24 0,00 0,00 75,00 0,00

2 11 CSF NICE GUY MATTIA CRISTIANI 0 68,80 0,00 0,00 54,00 0,00

3 10 IBISCO SAURO GIULIA TARÒ 0 70,52 0,00 0,00 145,00 0,00

4 13 IDEAL DW MARIANNA DUTTO 1 78,66 0,00 0,00 36,00 0,00

5 20 CRYSTAL DEL SASSO GIANFRANCO DEFILIPPI 4 59,11 0,00 0,00 0,00 0,00

6 12 DIANDRA AZZURRA COMERCI 4 67,30 0,00 0,00 0,00 0,00

7 21 MINUETTO ALBERTO BARROVECCHIO 9 79,10 0,00 0,00 0,00 0,00

8 23 MERCY VAN'T RUYTERSHOF STEFANO PIANA 16 75,70 0,00 0,00 0,00 0,00

14 SEXI BOY DE MORIMENTA GIULIA TARÒ Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 EDWINA DI SANTA PAOLA ALESSIA MARCHESE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 ELEGANT VAN'T HEIKE GIADA OLLIARO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 CABI DU SAULAY GIULIA TARÒ Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 CAVA DE LUXE Z MARIANNA DUTTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 19 DANTE DI ALMA TERRA MATTEO ZOJA 4 77,21 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

004 - CATEGORIA C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 14

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 34 NADIRO DI CAPOCONTRO GIANFRANCO DEFILIPPI 0 60,16 0,00 0,00 240,00 0,00

2 33 TANAGRA ALESSANDRA TENTORI 0 64,92 0,00 0,00 154,80 0,00

3 28 QWERTY GIORGIA VENTURA 0 72,42 0,00 0,00 54,00 0,00

4 26 LANDRA ALICE SARTOR 4 67,46 0,00 0,00 43,20 0,00

5 30 WAMPUM ALESSIA MARCHESE 4 76,41 0,00 0,00 0,00 0,00

6 31 HELA EDOARDO CORSARO 8 62,45 0,00 0,00 0,00 0,00

7 36 ALBANA DI RIBANO VANESSA BATTISTELLI 8 65,83 0,00 0,00 0,00 0,00

8 35 SAFFO BAIA ALBERTO BARROVECCHIO 8 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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004 - CATEGORIA C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 14

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

27 MANDARA EMILIA FROLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 LUCIO ATOLLO ANGELO GIORGIS Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 25 BENTLEY GIULIA NEIROTTI 0 76,52 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 19 DANTE DI ALMA TERRA MATTEO ZOJA 1 80,10 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 37 TEMPORANEA 17909 TURI CANNATA 3 88,48 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 32 AGATA GIULIA NEIROTTI 6 85,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

005 - CATEGORIA LP50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 LP50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 4

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 41 THE NEXT STEP UP NOEMI OLIVERIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 42 THE NEXT STEP UP GIORGIA MARCHINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 43 INKA VAN DE DELTHOEVE FAUSTINA CONDOLINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 44 INKA VAN DE DELTHOEVE BENEDETTA BIANCA MARIA BIANCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

006 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 7

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 47 DRUMBAD OLLIE BENEDETTA OTTAVIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 48 MEGARAS GIADA TORRASSA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 49 PARDOESCH SARA MARAZZINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 51 CRASSULA SUSANNA COSTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 52 MALIBU' BOSANA MARGHERITA SAIDA CIGARDI RUSSO 8 78,24 0,00 0,00 0,00 0,00

5 53 FEDELE LEONARDO SIRTORI 8 78,75 0,00 0,00 0,00 0,00

7 50 CRASSULA MATTIA FUMAGALLI 10 87,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

007 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 12

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 47 DRUMBAD OLLIE BENEDETTA OTTAVIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 57 FUNNY GIORGIA MORCIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 58 I'M YOUR NIGHTMARE ELISA LUPO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 59 SPOT THE MARSHMALLOW ELISA TONATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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007 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 12

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 62 ANS LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 63 EFI SARA MASOERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 64 SISKA RICCARDO PARLATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 74 DEMPSY KYARRA GINEVRA RUFFINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 77 COOL BANANA MARGHERITA BRUNO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 65 PITER PAN ILARIA BARBIERI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 56 GLORIAS GAIA MAGNANI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 61 QUINDI ELENA MELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

008 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 13

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 59 SPOT THE MARSHMALLOW ELISA TONATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60 CONTESSA V/H GEHUCHT VIRGINIE LETIZIA BONIFACI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 63 EFI SARA MASOERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 69 CHANEL GINEVRA SOFIA SCHIAVONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 70 ALMELLE DE L'AUBE SUSANNA SAVOLDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 71 AIKE CATERINA GALLIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 72 KARO AS 12 MARIA CONSUELO AMMIRATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 78 TWISTER DU LIBRON GIULIANA MALTONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 73 SHAKER MARTINA LODIGIANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 75 FEDELE MARGHERITA SAIDA CIGARDI RUSSO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 77 COOL BANANA MARGHERITA BRUNO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 74 DEMPSY KYARRA GINEVRA RUFFINO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 76 PERIK BEATRICE VALLE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

009 - CATEGORIA B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 20

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 89 RAWLINS WYOMING VUX LUCREZIA RANGONE 0/0 31,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 91 GIÒ GIÒ ARIANNA CRESI 0/0 31,64 0,00 0,00 0,00 0,00

3 99 MY LITTLE EUFORIA JOY LUCIA DOSI 0/0 33,72 0,00 0,00 0,00 0,00

4 94 BRISIDE MATTEO MASSUCCO 0/0 40,27 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100 ADANA TIGO Z ALICE PRIANO 0/0 42,94 0,00 0,00 0,00 0,00

6 96 SCULLY 44 MATILDE BAIOCCHI 0/0 46,39 0,00 0,00 0,00 0,00

7 83 DINA D GIORGIA TONNA 0/4 32,08 0,00 0,00 0,00 0,00

8 84 HABANERO VIRGINIA DALLAROSA PRATI 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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009 - CATEGORIA B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 20

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 101 ENRICO ALESSANDRO ALESSI 1 69,59 0,00 0,00 0,00 0,00

10 90 GIÒ GIÒ EMMA CRESI 4 51,26 0,00 0,00 0,00 0,00

11 85 TAO ARIANNA SAPORITO 4 58,70 0,00 0,00 0,00 0,00

12 82 PIGRO ALESSANDRO CALVI 4 59,37 0,00 0,00 0,00 0,00

13 81 DYNAMITE DE MAZEROY OMAR MONDO 4 61,41 0,00 0,00 0,00 0,00

14 86 WIZARD MARGHERITA MICHELOTTI 4 62,78 0,00 0,00 0,00 0,00

15 92 MONARTS RENOIR REBECCA BODINI 4 64,62 0,00 0,00 0,00 0,00

16 87 KEAMORE TED VITTORIA MONICA 5 68,15 0,00 0,00 0,00 0,00

17 88 WOODY GIADA RICCI 9 67,57 0,00 0,00 0,00 0,00

18 95 COOL LEMON HELENA VIGLIERO 12 63,44 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 98 QUINTERO BOY MUHAMET REXHEPI 0/21 98,18 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 16 CONCHA 12 ARLETTA MAGNANI 14 74,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

010 - CATEGORIA B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 16

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 108 CUPIDON DU DIEU D'ARRAS SOFIA RICCI 0/0 33,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 JACOBAT ALISSA CRISPINO 0/0 33,57 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110 CESAR ELENA CAGNA VALLINO 0/0 33,65 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 DRUMCALL VECHTA ALESSANDRA VISTOCCO 0/0 35,40 0,00 0,00 0,00 0,00

5 97 DANNY ISABELLA DE VECCHI 0/0 36,54 0,00 0,00 0,00 0,00

6 106 FARAON ANGELICA ARRIGO 0/0 38,23 0,00 0,00 0,00 0,00

7 96 SCULLY 44 MATILDE BAIOCCHI 0/0 43,88 0,00 0,00 0,00 0,00

8 118 CEAVANTA C MATILDE MARCONI 4 53,44 0,00 0,00 0,00 0,00

9 107 RIBELLO ANNA PEGGIANI 4 56,20 0,00 0,00 0,00 0,00

10 111 RENZO GINEVRA LIVIA MAGGI 4 61,99 0,00 0,00 0,00 0,00

11 119 DIEUSY D'ORVAUX INGRID CORDI 9 69,63 0,00 0,00 0,00 0,00

92 MONARTS RENOIR REBECCA BODINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 105 SOPHORA DEL SOLE FREDERICO VELLUTINI DE MORAES 0/0 39,51 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 113 BELLE GIORGIA MILFA 0/0 37,69 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 120 LOUIS ILARIA PAROLA 1 68,56 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 116 CAPITAN SPARROW MUHAMET REXHEPI 4 60,74 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

011 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 11

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 126 ALLEZ (SWB) CARLOTTA TARTUFOLI 0/0 30,60 0,00 0,00 0,00 0,00
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011 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 11

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 110 CESAR ELENA CAGNA VALLINO 0/0 33,13 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128 MENTANO K VITTORIA GALIMBERTI 0/0 33,44 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125 E.AMELUSINA R12 ALICE ALBERGHINA 0/0 33,81 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109 DRUMCALL VECHTA ALESSANDRA VISTOCCO 0/4 32,40 0,00 0,00 0,00 0,00

6 127 ROCKINGHAM RANGER ISABELLA DE VECCHI 4 51,05 0,00 0,00 0,00 0,00

7 129 CAMEE' ANNA MARTINI 12 55,43 0,00 0,00 0,00 0,00

8 107 RIBELLO ANNA PEGGIANI 16 52,26 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 27 MANDARA EMILIA FROLA 0/0 38,92 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 131 QUIBOU D'EDEN SILVIA CALIGARIS 0/0 38,31 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 113 BELLE GIORGIA MILFA 4 55,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

012 - CATEGORIA LP50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 LP50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 4

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 41 THE NEXT STEP UP NOEMI OLIVERIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 42 THE NEXT STEP UP GIORGIA MARCHINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 43 INKA VAN DE DELTHOEVE FAUSTINA CONDOLINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 44 INKA VAN DE DELTHOEVE BENEDETTA BIANCA MARIA BIANCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

013 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 12

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 48 MEGARAS GIADA TORRASSA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 49 PARDOESCH SARA MARAZZINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 50 CRASSULA MATTIA FUMAGALLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 51 CRASSULA SUSANNA COSTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 DJ SARA RORATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 GULDENBOOM GRACE GIULIA RAINONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 RENOMEE GIULIA FRANCESCA PIAZZA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 GARFIELO ALICE SOLDINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 47 DRUMBAD OLLIE BENEDETTA OTTAVIANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 52 MALIBU' BOSANA MARGHERITA SAIDA CIGARDI RUSSO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 53 FEDELE LEONARDO SIRTORI 10 77,24 0,00 0,00 0,00 0,00

134 DIVA VAN HET LEEUWENHOF SVEVA MONTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO
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014 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 13

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 47 DRUMBAD OLLIE BENEDETTA OTTAVIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 62 ANS LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 65 PITER PAN ILARIA BARBIERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 77 COOL BANANA MARGHERITA BRUNO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 RENOMEE GIULIA FRANCESCA PIAZZA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 BORNEO SOFIA CLOTILDE MAROTTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 56 GLORIAS GAIA MAGNANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 138 GARFIELO ALICE SOLDINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 142 VENICE BENEDETTA FIORANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 64 SISKA RICCARDO PARLATI 10 92,48 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 61 QUINDI ELENA MELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 152 AACHEN LUDOVICA BORLONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 66 SCHUMY VERONICA PIROTTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA RIZZOTTI   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   ENRICO TONIOLO

015 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 20

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 57 FUNNY GIORGIA MORCIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 58 I'M YOUR NIGHTMARE ELISA LUPO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 59 SPOT THE MARSHMALLOW ELISA TONATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60 CONTESSA V/H GEHUCHT VIRGINIE LETIZIA BONIFACI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 62 ANS LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 63 EFI SARA MASOERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 69 CHANEL GINEVRA SOFIA SCHIAVONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 71 AIKE CATERINA GALLIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 72 KARO AS 12 MARIA CONSUELO AMMIRATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 74 DEMPSY KYARRA GINEVRA RUFFINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75 FEDELE MARGHERITA SAIDA CIGARDI RUSSO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 GULDENBOOM GRACE LORENZO LOPONTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 AACHEN LUDOVICA BORLONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 RITZ TEA SOLDERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 76 PERIK BEATRICE VALLE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 77 COOL BANANA MARGHERITA BRUNO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 78 TWISTER DU LIBRON GIULIANA MALTONI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 56 GLORIAS GAIA MAGNANI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 142 VENICE BENEDETTA FIORANI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 147 TIPOUF ALESSIO GIOVANELLI 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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019 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 20

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 155 FUNKY STAR DE SARTY-J.C. MANUEL BUZZI 0 51,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 EASTER WATER ALESSANDRO NOÈ 0 56,16 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 BUDDY ANNA PEDONI 0 57,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4 84 HABANERO VIRGINIA DALLAROSA PRATI 0 61,18 0,00 0,00 0,00 0,00

5 94 BRISIDE MATTEO MASSUCCO 0 64,92 0,00 0,00 0,00 0,00

6 81 DYNAMITE DE MAZEROY OMAR MONDO 0 70,37 0,00 0,00 0,00 0,00

7 70 ALMELLE DE L'AUBE SUSANNA SAVOLDI 0 73,13 0,00 0,00 0,00 0,00

8 85 TAO ARIANNA SAPORITO 4 54,65 0,00 0,00 0,00 0,00

9 156 RITZ TEA SOLDERA 4 58,12 0,00 0,00 0,00 0,00

10 83 DINA D GIORGIA TONNA 4 61,26 0,00 0,00 0,00 0,00

11 73 SHAKER MARTINA LODIGIANI 4 62,82 0,00 0,00 0,00 0,00

12 101 ENRICO ALESSANDRO ALESSI 4 69,14 0,00 0,00 0,00 0,00

13 82 PIGRO ALESSANDRO CALVI 4 70,01 0,00 0,00 0,00 0,00

14 88 WOODY GIADA RICCI 4 73,92 0,00 0,00 0,00 0,00

15 87 KEAMORE TED VITTORIA MONICA 6 86,14 0,00 0,00 0,00 0,00

16 91 GIÒ GIÒ ARIANNA CRESI 8 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 90 GIÒ GIÒ EMMA CRESI 8 63,93 0,00 0,00 0,00 0,00

154 SAMARCANDA CITY ANNA PEDONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 98 QUINTERO BOY MUHAMET REXHEPI 0 75,71 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 153 ZAIRRA GIULIA FERRARACCIO 15 109,75 0,00 0,00 0,00 0,00
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020 - CATEGORIA B100  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 20

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 108 CUPIDON DU DIEU D'ARRAS SOFIA RICCI 0 57,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 86 WIZARD MARGHERITA MICHELOTTI 0 61,44 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106 FARAON ANGELICA ARRIGO 0 62,92 0,00 0,00 0,00 0,00

4 97 DANNY ISABELLA DE VECCHI 0 63,67 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 RENZO GINEVRA LIVIA MAGGI 2 80,74 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112 JACOBAT ALISSA CRISPINO 4 55,52 0,00 0,00 0,00 0,00

7 85 TAO ARIANNA SAPORITO 4 59,49 0,00 0,00 0,00 0,00

8 118 CEAVANTA C MATILDE MARCONI 4 61,21 0,00 0,00 0,00 0,00

9 92 MONARTS RENOIR REBECCA BODINI 4 68,38 0,00 0,00 0,00 0,00

10 99 MY LITTLE EUFORIA JOY LUCIA DOSI 8 74,47 0,00 0,00 0,00 0,00

11 96 SCULLY 44 MATILDE BAIOCCHI 8 75,08 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100 ADANA TIGO Z ALICE PRIANO 8 89,30 0,00 0,00 0,00 0,00

13 119 DIEUSY D'ORVAUX INGRID CORDI 9 78,41 0,00 0,00 0,00 0,00

14 95 COOL LEMON HELENA VIGLIERO 12 75,42 0,00 0,00 0,00 0,00

15 159 UPYABOOYYA VIOLA CEREIA 20 58,64 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 17 ELEGANT VAN'T HEIKE GIADA OLLIARO 0 73,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 7 of 9

TORTONA 5-6 settembre 2020

B1*

CLASSIFICA

Scoring by Titti Marchese
Software by FISE 6-set-2020 17:05



020 - CATEGORIA B100  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 20

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 116 CAPITAN SPARROW MUHAMET REXHEPI 0 74,62 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 120 LOUIS ILARIA PAROLA 10 80,88 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 122 POWER RUSH ALBERTO CARBONI 6 81,94 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 15 EDWINA DI SANTA PAOLA ALESSIA MARCHESE Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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021 - CATEGORIA  B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 10

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 125 E.AMELUSINA R12 ALICE ALBERGHINA 0 60,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 DRUMCALL VECHTA ALESSANDRA VISTOCCO 0 60,60 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 ROCKINGHAM RANGER ISABELLA DE VECCHI 4 57,39 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162 FIRELIGHT LADY REBECCA BOSELLI 4 62,38 0,00 0,00 0,00 0,00

5 129 CAMEE' ANNA MARTINI 5 72,42 0,00 0,00 0,00 0,00

6 128 MENTANO K VITTORIA GALIMBERTI 9 88,36 0,00 0,00 0,00 0,00

7 14 SEXI BOY DE MORIMENTA GIULIA TARÒ 13 89,32 0,00 0,00 0,00 0,00

8 107 RIBELLO ANNA PEGGIANI 16 70,34 0,00 0,00 0,00 0,00

9 119 DIEUSY D'ORVAUX INGRID CORDI 24 101,32 0,00 0,00 0,00 0,00

18 CABI DU SAULAY GIULIA TARÒ Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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022 - CATEGORIA C115 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 10

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 20 CRYSTAL DEL SASSO GIANFRANCO DEFILIPPI 0/0 26,65 0,00 0,00 160,00 0,00

2 10 IBISCO SAURO GIULIA TARÒ 0/0 32,06 0,00 0,00 103,20 0,00

3 131 QUIBOU D'EDEN SILVIA CALIGARIS 0/0 32,45 0,00 0,00 36,00 0,00

4 13 IDEAL DW MARIANNA DUTTO 0/0 34,24 0,00 0,00 28,80 0,00

5 129 CAMEE' ANNA MARTINI 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 14 SEXI BOY DE MORIMENTA GIULIA TARÒ 4 44,76 0,00 0,00 0,00 0,00

7 12 DIANDRA AZZURRA COMERCI 4 46,13 0,00 0,00 0,00 0,00

21 MINUETTO ALBERTO BARROVECCHIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 ALLEZ (SWB) CARLOTTA TARTUFOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 BONAIRE VIRGINIA BIFFIGNANDI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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023 - CATEGORIA C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 14

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 31 HELA EDOARDO CORSARO 0/0 25,98 0,00 0,00 240,00 0,00

2 34 NADIRO DI CAPOCONTRO GIANFRANCO DEFILIPPI 0/0 27,59 0,00 0,00 154,80 0,00

3 26 LANDRA ALICE SARTOR 0/0 29,58 0,00 0,00 54,00 0,00

4 22 PONDI DU BLAVET GIANNI FERRERO 0/0 30,29 0,00 0,00 43,20 0,00

5 36 ALBANA DI RIBANO VANESSA BATTISTELLI 0/0 30,41 0,00 0,00 0,00 0,00

6 27 MANDARA EMILIA FROLA 0/0 35,17 0,00 0,00 0,00 0,00

7 11 CSF NICE GUY MATTIA CRISTIANI 0/4 29,56 0,00 0,00 0,00 0,00

8 35 SAFFO BAIA ALBERTO BARROVECCHIO 4 50,60 0,00 0,00 0,00 0,00

9 21 MINUETTO ALBERTO BARROVECCHIO 4 55,58 0,00 0,00 0,00 0,00

10 30 WAMPUM ALESSIA MARCHESE 8 46,52 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 1 EDDY THE EAGLE ISABELLA JONA 0/0 43,17 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 19 DANTE DI ALMA TERRA MATTEO ZOJA 0/0 38,22 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 25 BENTLEY GIULIA NEIROTTI 0/0 33,35 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 32 AGATA GIULIA NEIROTTI 0/4 43,68 0,00 0,00 0,00 0,00
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024 - CATEGORIA C130 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 6

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 4 COSMIC LOVE ISABELLA JONA 0 70,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 28 QWERTY GIORGIA VENTURA 0 72,02 0,00 0,00 0,00 0,00

3 6 CONTRIBUTE THOMAS SERAFIN 1 75,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169 UTAH DE ROY CRISTIANO SPAGNOLINI 2 78,39 0,00 0,00 0,00 0,00

5 2 VOICI DU ROUET SOFIA SCOLARIS 4 72,53 0,00 0,00 0,00 0,00

6 19 DANTE DI ALMA TERRA MATTEO ZOJA 6 78,31 0,00 0,00 0,00 0,00
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025 - CATEGORIA C135 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 2

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 EDDY THE EAGLE ISABELLA JONA 6 79,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 GINA VAN HET LANGWATER ALESSANDRO FILIPPO CONSONNI 9 75,71 0,00 0,00 0,00 0,00
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